

S.C. UNITED PARTS S.R.L.

Nr.ord.reg.com./an: J35/915/2013
C.I.F.: RO31468991
Sediul : CHIȘODA, jud.Timiș
DN59 Km 8+550m stânga SAD11,cam.5
Tel./Fax: 0256 20 20 00, 0256 256 486
IBAN: RO86 RZBR 0000 0600 1565 8913
Banca: RAIFFEISEN BANK, Suc. Timișoara
Capital social: 45.000 lei



FACTURĂ

Serie: UP-FF
Nr. 7000295703
Data: 07.04.2023
Nr.aviz insotire a mărfii:
Data livrării/incasării avans.....

Cod client: RO9651BU01
Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
Nr.ord.registru com/an: J40/8651/2017
C.I.F.: RO37714360
Sediul: SECTOR 3
BD.BASARABIA,CLAD.C1 256
Judetul: Bucuresti
Contul: RO32BTRLRONCRT0414912701

Cota TVA (%): 19,00

Cod agent: N97

Sursa: INTRANET

PUNCT DE LUCRU:
Adresa: DN 59 KM 8 + 550 M Stanga, SAD 11, ,
Localitatea: Chisoda, Judetul: TM
Nr.tel.: 0256 202000

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
INTRARE Nr. 1607
IESIRE
19 04 2023

Nr. crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără T.V.A.) (RON)	Valoare (RON)	Valoare T.V.A. (RON)
1	Cod: SAP-00038N Comanda: 470517 flansa nailon 380 mm neagra Lot: 0000230833	BUC	1.000	0,24	240,00	45,60
2	Cod: SAP-02048 Comanda: 470517 terminal baterie Lot: 0000129760	BUC	1	6,34	6,34	1,20
3	Cod: SAP-02048 Comanda: 470517 terminal baterie Lot: 0000257202	BUC	19	6,34	120,46	22,89
4	Cod: SAP-02049 Comanda: 470517 terminal baterie Lot: 0000243001	BUC	20	6,10	122,00	23,18

Adresa de livrare: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SED.SOC., str. BD.BASARABIA ,C1, nr. 256, SECTOR 3, Bucuresti

LIVRARE UNITEDPARTS BUCURESTI

Condiția de plată : Plata in avans

Data scadentă: 07.04.2023

Metoda de plată : Ordin de plata

Condiții livrare : 086 / NEMO

Incepand cu data de 01.01.2014 a intrat in vigoare Ordonanta nr.31 / 27.08.2013 care modifica si completeaza OUG. 196/2005 si care prevede aplicarea unei taxe de 0,3 lei / kg aplicată o singură dată pentru uleiurile importate. Aceasta taxa este necesar a fi evidentiata in mod distinct pe documentele de vanzare.

Pentru utilizarea in siguranta a uleiurilor vă rugăm să respectați specificațiile din Fișa de securitate a produsului disponibilă gratuit pe site-ul www.unitedparts.ro.

Marfa vandută se poate returna conform "Condițiilor de retur" de pe site-ul www.unitedparts.ro. Produsele au fost insoțite de traducere in limba română.

Coletele primite de la client al căror conținut nu se cunoaște și care nu au acceptul prealabil al S.C. UNITED PARTS S.R.L., sunt refuzate și returnate clientului pe cheltuiala acestuia.

Prețurile au fost negociate între furnizor și beneficiar conform H.G. 206/93; O.M.F. 766/93; H.G. 555/94; H.G. 419/92 și acceptate prin semnătură.

CERTIFICAT DE CALITATE ȘI GARANȚIE: Cf.L449/2003,OG21/92 atestăm calitatea produselor în baza certificatelor producătorului.

În cazul depășirii termenului de plată stabilit, livrarile de marfă vor fi blocate si se vor percepe penalități in conformitate cu clauzele contractuale și/sau in lipsa acestora, conform legislației în vigoare.

VĂ RUGĂM SĂ SPECIFICAȚI PE INSTRUMENTELE DE PLATĂ NUMĂRUL FACTURILOR ACHITATE.

Factura poate fi achitata prin virament bancar si in unul din conturile:
RO92 TREZ 6215 069X XX02 7172 (Trezoreria Municipiului Timisoara)
RO27 BTRL RONC RT06 1176 7501 (Banca Transilvania)

SC
SEMNAȚURA

A
B
D
S

Reprezentant NUME.....
Client PRENUME.....

CNP
B/CI Seria..... Nr.

Am primit marfa conform prezentei facturi.
A se lua la cunoștință clauzele privind garanția de pe verso.

Emis

Conf
Legi
Fis
stam
e

	TOTAL	488,80	92,87
nr.: a noastră	Semnătura de primire	Total de plată	581,67

la data de 07.04.2023, ora: 16:11:59